
T.C. 

BURDUR MAKÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 462) 
 

Yer      : Rektörlük Yönetim Kurulu Salonu 
Tarih   : 12.03.2019 
Saat    : 11.00 
Yayınlayan : MAE Rektörlük 

                Yayın Tarihi            : 

 
 

 

1- Üniversitemiz Çavdır Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Sami ULUKUŞ ve Öğr. Gör. Mustafa Özcan TAŞKESEN, 
06/03/2019 tarihinde 3 ay süreyle görevden uzaklaştırıldığından dolayı 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 
Yarıyılında yapılan ders görevlendirme değişikliklerine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

2- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Lisans Programı, 
Antrenörlük Eğitimi Lisans Programı ve Spor Yöneticiliği Lisans Programının 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı 
Bahar Yarıyılı ders görevlendirme değişikliklerine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

3- Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Programları ve Öğretim Doktora 
Programı'nın 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ders görevlendirmesinde yapılan değişikliğin 
18.02.2019 tarihinden itibaren geçerli olmasına ilişkin teklif kabul edildi. 
 

4- Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Asuman PEKGÖZ'ün sağlık sorunları 
nedeniyle hastanede daimi tedavi görmesi gerektiğinden; bu dönem girmekte olduğu derslere 
giremeyeceğinden "Bitki Anatomisi ve Morfolojisi" ile "Genel Botanik" derslerini vermek üzere yerine 11.03.2019 
tarihinden itibaren Pazartesi günleri Dr. Öğr. Üyesi Neslihan BALPINAR'ın girmesi ve "Bitirme Ödevi II" dersine 
de Doç. Dr. Deniz İNNAL'ın görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

5- Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Prof.Dr. Dursun KÖSE ve Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğünde görev yapan Bilgisayar İşletmeni Ömer UYGUR'un, Macaristan Kodolanyi Janos 
Üniversitesi tarafından 08-12 Nisan 2019 tarihleri arasında düzenlenecek olan Erasmus+ Personel 
Hareketliliğine Üniversitemizi temsilen katılmak üzere, 07-13 Nisan 2019 tarihleri arasında 7 (yedi) gün süreyle 
masrafları Erasmus+ bütçesinden karşılanmak üzere uçak yolluklu ve yevmiyeli olarak Macaristan'da 
görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

6- Cumhurbaşkanlığı 2 Sayılı Kararnamesi’nin 6' ncı maddesinin 3'ncü fıkrası ve ilgili yönetmelik gereğince; norm 
dışı kadro olarak kullanılmak üzere teklif ekindeki listede boş bulunan ve aktarılacağı birimler belirtilen 
kadroların, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından aktarma ve kullanma izninin alınabilmesine ilişkin teklif kabul 
edildi. 
 

7- Üniversitemiz Stratejik İşbirliği Proje Danışmanlık Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
bünyesinde "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması, Burdur İli Sektörel Rekabet 
Gücünün Artırılması: Tarım ve Hayvancılıkta Farklılaşarak Bütünleşik Kalkınma" projesi kapsamında, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Hayvancılık Projesi Yürütme Kurulu önerileri ile; sektöre yönelik ara elemanlara, 
hayvan yetiştiricilerine ve ilgili sektörlerdeki sanayi işletmelerinin yönetici ve çalışanlarına yönelik eğitimlerin 
gerçekleştirilmesi kararı üzerine; teklif ekinde belirtilen öğretim üyelerinin söz konusu eğitimleri vermek üzere 
görevlendirilmeleri ve eğitimlerin ders saati ücretlerinin lisans/lisansüstü eğitiminde belirlenmiş örgün öğretim 
ders saat ücretinin (ünvana göre) brüt olarak 10 katı olarak (KDV Dahil) belirlenmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

8- Üniversitemiz Birimlerinde münhal bulunan ve 19.02.20189 tarihli ve 30691 sayılı Resmi Gazete’de ilan edilen 
Profesör kadrosuna başvuran aşağıda adı, soyadı, üniversitesi, birimi, bölümü ve anabilim dalı belirtilen öğretim 
üyesinin, 2547 sayılı Kanun'un 26. maddesi uyarınca, bilim alanı ile ilgili jüri üyelerinin belirlenmesine ilişkin 
teklif kabul edildi. 

 

 


